Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
[bookmark: OLE_LINK1]123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

	18.01.2022

	№ 3/333

ПРИКАЗ

Об утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 21.03.2022 штатное расписание в количестве 36,25 штатных единиц с месячным фондом заработной платы в размере 1 061 632 (одного миллиона шестидесяти одной тысячи шестисот тридцати двух) руб. 50 коп.

Приложение: штатное расписание № 2 от 18.01.2022.

Генеральный директор                               Воронов                                 А.В. Воронов

[bookmark: _GoBack]